

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức hoạt động kỷ niệm 35 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982- 20/11/2017)

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 221/KH.CĐCS.TTGDNN-GDTEX ngày 16 tháng 10 năm 2017 của Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp – Giáo dục Thường xuyên thị xã Vĩnh Châu về việc Tổ chức hoạt động kỷ niệm 35 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982- 20/11/2017)

Thiết thực chào mừng 35 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2017);

Tạo không khí phấn khởi, tinh thần đoàn kết, giao lưu giữa đoàn viên, thanh niên trong toàn Trung tâm.

Nay BCH Công đoàn cơ sở Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp – Giáo dục Thường xuyên thị xã Vĩnh Châu xây dựng kế hoạch tổ chức hoạt động kỷ niệm 35 năm chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982- 20/11/2017) với những nội dung cụ thể như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU

Kỷ niệm 35 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982- 20/11/2017). Tạo sân chơi lành mạnh đoàn viên, thanh niên;

Rèn luyện các kỹ năng tổ chức hoạt động xã hội cho đoàn viên, thanh niên;

Nội dung thiết thực, ý nghĩa, hấp dẫn và sinh động; đảm bảo an toàn, tiết kiệm trong suốt quá trình tổ chức

#### II. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA

Tất cả đoàn viên, thanh niên học các lớp văn hóa của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên;

Học sinh ở các trường THCS trên địa bàn thị xã Vĩnh Châu tham gia thi đấu môn bóng chuyền nam;

#### III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

- Thời gian: Từ 7 giờ 00, ngày 18/11/2017 đến 5 giờ 00 ngày 19/11/2017.

- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên

#### IV. NỘI DUNG KẾ HOẠCH

##### 1. Hoạt động thể thao

##### 1.1. Môn bóng chuyền nam

Thời gian: 7 giờ 30 ngày 12/11/2017 (Chủ nhật)

Địa điểm: Sân bóng chuyên Trung tâm GDNN-GDTX; Sân bóng chuyên Trường THCS Châu Văn Đơ

Đội bóng: Đội bóng chuyên Trung tâm và 11 đội bóng các trường THCS trên địa bàn thị xã Vĩnh Châu; Trường THCS-THPT DTNT Vĩnh Châu.

Cơ cấu giải thưởng: Giải nhất 600.000 đồng; Giải nhì 500.000 đồng; Giải ba 400.000 đồng;

### 1.2. Môn Kéo co (5 nam, 5 nữ)

Thời gian: 7 giờ 30 ngày 18/11/2017 (thứ bảy)

Địa điểm: Sân Trung tâm GDNN-GDTX

Đội: Các lớp BTVH, các lớp dạy nghề tại trung tâm

Cơ cấu giải thưởng: Giải nhất 300.000 đồng; Giải nhì 200.000 đồng; Giải ba 100.000 đồng;

### 1.3. Môn Nhảy bao (1 nam, 1 nữ)

Thời gian: 8 giờ 30 ngày 18/11/2017 (thứ bảy)

Địa điểm: Sân Trung tâm GDNN-GDTX

Đội: Các lớp BTVH, các lớp dạy nghề tại trung tâm

Cơ cấu giải thưởng: Giải nhất 300.000 đồng; Giải nhì 200.000 đồng; Giải ba 100.000 đồng;

### 1.4. Môn đổ nước vào chai (1 nam, 1 nữ)

Thời gian: 9 giờ 30 ngày 18/11/2017 (thứ bảy)

Địa điểm: Sân Trung tâm GDNN-GDTX

Đội: Các lớp BTVH, các lớp dạy nghề tại trung tâm

Cơ cấu giải thưởng: Giải nhất 300.000 đồng; Giải nhì 200.000 đồng; Giải ba 100.000 đồng;

## V. KINH PHÍ TỔ CHỨC

Kinh phí giải thưởng, cờ lưu niệm, cờ trao giải từ nguồn hoạt động của đơn vị; BTC chỉ hỗ trợ nước uống;

Kinh phí tham gia các hoạt động thể thao do các lớp tự túc.

## VI. DIỄN BIẾN KẾ HOẠCH

Các lớp dạy nghề, các lớp BTVH lập danh sách đăng ký tham gia hoạt động thể thao (bóng chuyên, kéo co, nhảy bao, đổ nước vào chai gửi về cho BCH Công đoàn thông qua đồng chí **Triệu Đăng** trước ngày **03/11/2017**.

## VII. THÀNH PHẦN GIÁM SÁT, TỔ TRỌNG TÀI

ST T	HỌ VÀ TÊN	CHỨC VỤ	PHÂN CÔNG
A	<b>Bóng chuyên nam</b>		<b>Ngày 12/11/2017</b>
1	Đ/c Lê Quang Viễn	Chủ tịch CĐ	<b>Giám sát bóng chuyên sân 1</b>
2	Đ/c Thạch Vi Lay	UV.BCH CĐ	Trọng tài biên bóng chuyên sân 1
3	Đ/c Đỗ Cẩm Xương	Đoàn viên CĐ	Trọng tài biên bóng chuyên sân 1
4	Đ/c Danh Nhân Xinh	Đoàn viên CĐ	Nhật bóng chuyên sân 1
5	Đ/c Kim Trần Quan	Đoàn viên CĐ	Nhật bóng chuyên sân 1

6	Đ/c Triệu Đàng	UV.BCH CĐ	<b>Giám sát bóng chuyền sân 2</b>
7	Đ/c Mã Thế Hiệp	Đoàn viên CĐ	Trọng tài biên bóng chuyền sân 2
8	Đ/c Lâm Mô Ra	Đoàn viên CĐ	Trọng tài biên bóng chuyền sân 2
9	Đ/c Lâm Sơn Thịnh	Đoàn viên CĐ	Nhật bóng chuyền sân 2
10	Đ/c Thạch Số Đa	Đoàn viên CĐ	Nhật bóng chuyền sân 2
<b>B</b>	<b>Kéo co</b>		<b>Ngày 18/11/2017</b>
1	Đ/c Lê Quang Viễn	Chủ tịch CĐ	Giám sát môn kéo co
2	Đ/c Sơn Thị Chanh Thu	Phó Chủ tịch CĐ	Trọng tài ghi kết quả
3	Đ/c Triệu Đàng	UV.BCH CĐ	Trọng tài chính
4	Đ/c Thạch Vi Lay	UV.BCH CĐ	Trọng tài 1
5	Đ/c Lâm Mô Ra	Đoàn viên CĐ	Trọng tài 2
<b>C</b>	<b>Nhảy bao</b>		<b>Ngày 18/11/2017</b>
1	Đ/c Lê Quang Viễn	Chủ tịch CĐ	Giám sát môn nhảy bao
2	Đ/c Sơn Thị Chanh Thu	Phó Chủ tịch CĐ	Trọng tài ghi kết quả
3	Đ/c Thạch Thị Xi Nươl	UV.BCH CĐ	Trọng tài chính
4	Đ/c Thạch Thùy Xuân Thảo	Đoàn viên CĐ	Trọng tài 1
5	Đ/c Nguyễn Thị Hoa	Đoàn viên CĐ	Trọng tài 2
<b>D</b>	<b>Đổ nước vào chai</b>		<b>Ngày 18/11/2017</b>
1	Đ/c Lê Quang Viễn	Chủ tịch CĐ	Giám sát môn đổ nước vào chai
2	Đ/c Sơn Thị Chanh Thu	Phó Chủ tịch CĐ	Trọng tài ghi kết quả
3	Đ/c Triệu Đàng	UV.BCH CĐ	Trọng tài chính
4	Đ/c Bùi Thị Mỹ Lê	Đoàn viên CĐ	Trọng tài 1
5	Đ/c Huỳnh Bảo Trang	Đoàn viên CĐ	Trọng tài 2

## VIII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. BCH Công đoàn Trung tâm GDNN-GDTX yêu cầu các thành viên có tên trong danh sách đã được phân công chịu trách nhiệm hoạt động thể thao của mình và báo cáo về BTC;

2. Tổ Giáo dục Thường xuyên – Hướng nghiệp, Tổ Đào tạo Nghề, Tổ Liên kết – Việc làm có trách nhiệm triển khai kế hoạch này cho các lớp đăng ký tham gia.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức hoạt động của Công đoàn cơ sở Trung tâm GDNN-GDTX nhân kỷ niệm 35 năm chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982- 20/11/2017)/.

Nơi nhận:

- BGD;
- BCH Công đoàn;
- Đoàn viên Công đoàn;
- Lưu VP.



Lê Quang Viễn